Курганская область

мишкинский район
ГЛАДЫШЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ГЛАВА ГЛАДЫШЕВского СЕЛЬСОВЕТА
 РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 14 сентября 2015 года № 44-р
            село Гладышево
О предоставлении земельного участка в аренду

     В соответствии с заявлением директора филиала ОАО «ФСК ЕЭС» - Свердловское ПМЭС Мацкевича Валерия Ивановича о предоставлении в аренду земельного участка и руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации, Гражданским кодексом Российской Федерации, статьи 31 Устава Гладышевского сельсовета Мишкинского района Курганской области,
ОБЯЗЫВАЮ:

     1. Предоставить Открытому Акционерному Обществу «Федеральная сетевая компания Единой энергетической системы»  земельный участок, кадастровый номер 45:12:020801:112, Местоположение: установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира: Курганская область, Мишкинский район, в границах ТОО «Бутырское», категория земель – земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения, разрешенное использование – для размещения и эксплуатации линии 500кВ «Курган-Козырево» ОАО «ФСК ЕЭС» общей площадью 544 кв.м., в аренду сроком на 49 (сорок девять) лет.

.  2. Администрации Гладышевского сельсовета (Ишунину М.Т.) подготовить и заключить договор аренды земельного участка.

3. Разъяснить ОАО «ФСК ЕЭС», что договор аренды земельного участка в соответствии со

статьёй 131 ГК РФ подлежит государственной регистрации, и право аренды возникает с момента такой регистрации.

4. Направить копию распоряжения в Мишкинский отдел Управления Федеральной службы
государственной регистрации, кадастра и картографии по Курганской области, в филиал ФГБУ «ФКП Росреестра».
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения  оставляю за собой.
             Глава
Гладышевского сельсовета                                                                                         М.Т.Ишунин
Крохина З.Е.
25243
Разослано по списку (см. на обороте)